

**Katowicka Specjalna
Strefa Ekonomiczna S.A.
ul. Wojewódzka 42
40 – 026 Katowice**

Katowice, 29.08.2023 r.

Wykonawcy, uczestnicy postępowania

Nr: 23/08/2023/JZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie zapytania ofertowego z wyłączeniem ustawy pzp **pn. dostawa mebli na potrzeby funkcjonowania Akceleratora Biznesowego KSENON w Żorach, ul Rozwojowa 2 – cz. II**

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIA

Katowicka Specjalna Strefa Ekonomiczna S.A. jako Zamawiający działając na podstawie **pkt 2 Specyfikacji Warunków Zamówienia zapytania ofertowego nr 23/08/2023/JZ**, udziela odpowiedzi na zadane pytania i wyjaśnia treść SWZ dotyczącą przedmiotowego postępowania oraz dokonuje zmiany treści SWZ w odpowiedzi na zadane pytania.

Pytanie nr 1

W Punkcie 3, podpunkcie 13. Zamawiający wymaga aby wraz z ofertą złożyć wymienione dokumenty i próbники, natomiast w Punkcie 10 (Opis przygotowania oferty) Zamawiający nie wykazuje tych dokumentów, które należy złożyć wraz z ofertą. Czy Zamawiający będzie wymagał aby wymienione w załączniku nr 1 OPZ dokumenty do każdego przedmiotu złożyć wraz z ofertą?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, iż zgodnie z zapisami SWZ wraz z ofertą zgodnie z wymaganiami opisanymi w załączniku nr 1 Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dla poszczególnych rodzajów mebli opisanych w załączniku Wykonawca zobowiązany jest przedstawić m.in.:

- fabryczny próbnik kolorystyczny tkaniny tapicerskiej dedykowanej dla danego mebla oraz metalowy próbnik kolorystyczny wybarwień stelaży,
- fabryczny próbnik tkaniny spełniającej parametry składu oraz ścieralności materiału,

- zaświadczenie producenta o możliwości zastosowania pianek trudnopalnych w produkcji
- atest higieniczny wystawiony przez upoważnioną do tego jednostkę
- wszystkie dokumenty potwierdzające zgodność produktów z normami dotyczącymi jakości mebli biurowych oraz użytymi technologiami produkcji mają być wystawione dokładnie na tego samego producenta mebla wskazanego w karcie katalogowej produktu oraz formularzu cenowym w tabeli potwierdzającej nazwę producenta oraz informację z nazwą/symbolem/numerem katalogowym mebla,
- Meble produkowane w oparciu o standardy produkcji określone w normie ISO 9001:2015, ISO 14001:2015, ISO 45001:2018 lub równoważne potwierdzone dołączonymi certyfikatami, wystawionymi przez niezależną, akredytowaną jednostkę uprawnioną do wydawania tego rodzaju zaświadczeń.

Stosowne dokumenty należy złożyć wraz z ofertą. Na wezwanie Zamawiającego, Wykonawca zobowiązany będzie do dostarczenia w terminie do 2 dni roboczych m.in. próbników tkanin, próbników kolorystycznych wybarwień stelaży.

Tym samym Zamawiający dokonuje zmiany SWZ poprzez zmianę zapisów

- **pkt. 3 ppkt 13 SWZ, który otrzymuje brzmienie**

Wraz z ofertą, zgodnie z wymaganiami opisanymi w załączniku nr 1 Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dla poszczególnych rodzajów mebli opisanych w załączniku Wykonawca zobowiązany jest przedstawić m.in.:

- fabryczny próbnik kolorystyczny tkaniny tapicerskiej dedykowanej dla danego mebla oraz metalowy próbnik kolorystyczny wybarwień stelaży,
- fabryczny próbnik tkaniny spełniającej parametry składu oraz ścieralności materiału,
- zaświadczenie producenta o możliwości zastosowania pianek trudnopalnych w produkcji
- atest higieniczny wystawiony przez upoważnioną do tego jednostkę
- wszystkie dokumenty potwierdzające zgodność produktów z normami dotyczącymi jakości mebli biurowych oraz użytymi technologiami produkcji mają być wystawione dokładnie na tego samego producenta mebla wskazanego w karcie katalogowej produktu oraz formularzu cenowym w tabeli potwierdzającej nazwę producenta oraz informację z nazwą/symbolem/numerem katalogowym mebla,
- Meble produkowane w oparciu o standardy produkcji określone w normie ISO 9001:2015, ISO 14001:2015, ISO 45001:2018 lub równoważne

potwierdzone dołączonymi certyfikatami, wystawionymi przez niezależną, akredytowaną jednostkę uprawnioną do wydawania tego rodzaju zaświadczeń.

Stosowne dokumenty należy złożyć wraz z ofertą. Na wezwanie Zamawiającego, Wykonawca zobowiązany będzie do dostarczenia w terminie do 2 dni roboczych m.in. próbników tkanin, próbników kolorystycznych wybarwień stelaży.

– **Do pkt 10 I Oferta dodaje się pkt f w brzmieniu**

Wraz z ofertą, zgodnie z wymaganiami opisanymi w załączniku nr 1 Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dla poszczególnych rodzajów mebli opisanych w załączniku Wykonawca zobowiązany jest przedstawić m.in.:

- fabryczny próbnik kolorystyczny tkaniny tapicerskiej dedykowanej dla danego mebla oraz metalowy próbnik kolorystyczny wybarwień stelaży,
- fabryczny próbnik tkaniny spełniającej parametry składu oraz ścieralności materiału,
- zaświadczenie producenta o możliwości zastosowania pianek trudnopalnych w produkcji
- atest higieniczny wystawiony przez upoważnioną do tego jednostkę
- wszystkie dokumenty potwierdzające zgodność produktów z normami dotyczącymi jakości mebli biurowych oraz użytymi technologiami produkcji mają być wystawione dokładnie na tego samego producenta mebla wskazanego w karcie katalogowej produktu oraz formularzu cenowym w tabeli potwierdzającej nazwę producenta oraz informację z nazwą/symbolem/numerem katalogowym mebla,
- Meble produkowane w oparciu o standardy produkcji określone w normie ISO 9001:2015, ISO 14001:2015, ISO 45001:2018 lub równoważne potwierdzone dołączonymi certyfikatami, wystawionymi przez niezależną, akredytowaną jednostkę uprawnioną do wydawania tego rodzaju zaświadczeń.

Stosowne dokumenty należy złożyć wraz z ofertą. Na wezwanie Zamawiającego, Wykonawca zobowiązany będzie do dostarczenia w terminie do 2 dni roboczych m.in. próbników tkanin, próbników kolorystycznych wybarwień stelaży.

Pytanie nr 2

W Punkcie 6. podpunkcie 2.b) Zamawiający wymaga aby Wykonawca wykazał dwie należycie wykonane zamówienia każda na 300 tys zł netto, dla 2 różnych podmiotów. Czy zamawiający dopuszcza zmianę kryterium udziału w postępowaniu dla Zamawiającego, który wykonał należycie dwie dostawy każda na minimum 300 tys zł netto dla 1 podmiotu lub wykreślenie zapisu "dla co najmniej 2 różnych podmiotów", czyli zostaną nam dwie różne dostawy na kwotę minimum 300 tys zł?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany SWZ w zakresie pkt.6 ppkt 2 b, który otrzymuje brzmienie

Zamawiający wymaga aby Wykonawca wykazał, że w okresie ostatnich 3 lat, przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, należycie wykonał lub wykonuje co najmniej 2 zamówienia, polegające na dostawie mebli, każde zamówienie o wartości nie mniejszej niż 300. 000,00 zł netto.

Jednocześnie Zamawiający na podstawie pkt 2 SWZ wydłuża termin składania ofert do dnia 05.09.2023 r. do godz. 10.00

Otwarcie ofert nastąpi w dniu wyznaczonym a termin składania ofert tj. 05.09.2023 r. o godzinie 10:30.